po celou dobu jeho realizace (tj. od data zahájení realizace 
Projektu uvedeného ve Schvalovacím protokolu do ukončení financování Projektu, tj. do 
data proplacení poslední žádosti o platbu příjemci u Projektu) ze svého rozpočtu finanční 
prostředky maximálně do výše: 

75 320 211,88 Kč 
(slovy: sedmdesátpětmilionůtřistadvacettisícdvěstějedenáctkorunčeskýchosmdesát-

osmhaléřů) 

určené na předfinancování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty 
schváleným příspěvkem z fondů Evropské unie, což představuje 

podíl na financování (míra podpory) 85,00 % ve vztahu ke způsobilým výdajům Projektu.

[...]

V roce 2020 poskytne poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2020 příjemci 
k financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. finanční prostředky k financování 
způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem z fondů 
Evropské unie, maximálně do výše: 44 306 000 Kč (slovy: čtyřicetčtyřimiliony-
třistašesttisíckorunčeských). 

B.3. Pro účely financování Projektu dle této Smlouvy se člení výdaje Projektu na: 
- způsobilé výdaje, tj. výdaje přímo a výhradně spojené s realizací Projektu, které jsou 

vynaložené na stanovený účel a v rámci období stanoveného Schvalovacím protokolem,